
Zarządzenie Nr 0050.92.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie planu kontroli w 2021 roku dotyczących realizacji obowiązków wlaścicieli
nieruchomości w zakresie odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888.1648.) zarządza się, co następuje:

l. W 2021 roku na terenie Gminy Suchedni ów przeprowadzone zostaną kontrole realizacji

obowiązków właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zakresie oddawania odpadów

komunalnych.

2. Kontrole zostaną przeprowadzone wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr I do niniejszego

zarządzenia.

3. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Burmistrza

w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli.

~ 2.

Określa się:

I) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości, stanowiący

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) wzór protokołu kontroli właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

~ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,

Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

'III" 'I~TRZ MIASTA I G lINY
, -

C71U17 inż.. CozaT"' B ach



Załącznik nr l

do Zarządzenia Nr 0050.92.2021

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 15.11.2021 r.

PLAN KONTROLI NA ROK 2021

Liczba
L.p. Kontrolowany planowanych Kontrolujący Termin kontroli

kontroli

Właściciele Upoważnieni
nieruchomości pracownicy LISTOPAD -1. polożonych na 40 Urzędu Miasta GRUDZIEŃ 2021r.terenie Gminy i Gminy w
Suchednlów Suchedniowie



Załf\cznik nr 2

do zarządzenia Nr 0050.92.2021

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 15.11.2021 r.

Suchedniów, .

/pieczęć organu!

UPOWAŻNIENIE Nr .

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888. 1648.) art. 379 ust. 1 i ust.
2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z
2021 r. poz. 1973.) Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów upoważnia:

...................•.••..•...........•.•..•••...•..........•••....••.••...
Nr legitymacji służbowej do przeprowadzenia czynności
kontrolnych w zakresie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888.
1648) przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy
Suchedniów.

Pieczęć imienna i podpis

Potwierdzam odbiór jednego egzemplarza upoważnienia.

/Data i podpis Kontrolowanego/



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.92.2021
Burmistrza Miasta iGminy Suchedniów

z dnia 15.11.2021r.

PROTOKÓŁ OGLĘDZIN

przeprowadzonych w dniu na nieruchomości oznaczonej numerem
ewidencyjnym położonej w miejscowości ,

k. . ł'" l .gm , toreJ w aSC1Cleem Jest .

Celem oględzin było potwierdzenie faktu kompostowania bioodpadów powstających na w/w
nieruchomości oraz przestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Suchedni ów.

l. Oględziny przeprowadzone zostały przez działających z upowazn1enia Burmistrza
Miasta i Gminy Suchedniów - pracowników Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
Infrastruktury i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy
w Suchedniowi e
l. - Nr up .
2. .. - Nr up .

Oględziny odbyły się przy udziale .

Ustalenia dokonane w czasie ogledzin:
Zakresem oględzin objęto nieruchomość zamieszkałą, zlokalizowaną .
Na działce oznaczonej numerem , polożonej w miejscowości .
podczas oględzin ujawniono / nie ujawniono posadowienie kompostownika na bioodpady
stanowiące odpady komunalne. Podczas oględzin pracownicy Urzędu Miasta i Gminy
w Suchedniowi e utrwalali obraz a wykonane fotografie stanowią załącznik do niniejszego
Protokołu oględzin.

Protokół oględzin został sporządzony w dwóchjednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej
ze stron. Protokół został odczytany wszystkim osobom obecnym biorącym udział w oględzinach
i zostaje podpisany:

Dokonujacyoględzin:

l. . .
2.

Podpisy pozostałych osób biorących udział w oględzinach:

l. . .
2.

Omówienie odmowy lub braku podpisu osób biorących udział w oględzinach:
..................................................................................................................

Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

